
6 MELAZZO Gioacchino PA 0,472 1 MELAZZO Gioacchino

11 GELSOMINO Salvatore PA 0,450 2 MOAVERO Maurizio 

13 MARTORANA Calogero PA 0,439 3 X

14 TITONE Francesco TP 0,438 1 GELSOMINO Salvatore

17 TERMINI Gaspare PA 0,429 2 DAVI' Onorato

23 MIDIRI Santi ME 0,410 3 X

24 LIONTI Salvatore CT 0,410 1 MARTORANA Calogero

25 MANNINO Francesco PA 0,409 2 TITONE Vincenzo

27 GIANNONE Paolo CL 0,382 3 TURNATURI Massimo

29 ORLANDO Aurelio PA 0,373 1 TITONE Francesco

30 GRASSO Angelo EN 0,352 2 CAMPAGNA Cosimo

31 MUSTACCHIA Pietro PA 0,351 3 SCOLARO Nicolò

34 BARTOCCELLI Massimiliano CL 0,340 1 TERMINI Gaspare

35 RIZZO Ottavio PA 0,338 2 TROVATO Arcangelo

36 CALDERARO Vito SR 0,338 3 PUGLISI Luca

37 GAMBINO Vito PA 0,336 1 MIDIRI Santi

40 FRANCAVILLA Vincenzo PA 0,307 2 GRASSO Giuseppe

43 MINACAPELLI Giuseppe PA 0,292 3 MIRABELLI Sergio

44 GIANNONE Aldo Filippo CL 0,290 1 LIONTI Salvatore

46 SANSEVERINO Luca SR 0,288 2 FRANGIAMORE Paolo

47 LICCIARDELLO Mario CT 0,281 3 LABRUZZO Salvatore

48 FRANGIAMORE Paolo CL 0,281 1 LICCIARDELLO Mario

49 GRASSO Giuseppe CT 0,276 2 FALZONE Michele

50 TROVATO Arcangelo CT 0,275 3 X

51 CAMPAGNA Cosimo PA 0,270 1 GIANNONE Paolo

53 TITONE Vincenzo TP 0,239 2 SANSEVERINO Luca

55 DAVI' Onorato PA 0,201 3 DI MARTINO Giovanni

56 MOAVERO Maurizio PA 0,198 1 ORLANDO Aurelio

57 RIFURGIATO Federico PA 0,350 2 GIANNONE Aldo Filippo

58 BARDARE' Francesco EN 0,000 3 D'AGUANNO Pietro

59 BASILE Gaetano PA 0,000 1 GRASSO Angelo

60 CORSO Demetrio SR 0,000 2 MINACAPELLI Giuseppe

61 D'AGUANNO Pietro TP 0,000 3 CORSO Demetrio

62 DI MARTINO Giovanni PA 0,000 1 MUSTACCHIA Pietro

63 FALZONE Michele CL 0,000 2 FRANCAVILLA Vincenzo

64 LABRUZZO Salvatore PA 0,000 3 BASILE Gaetano

65 MIRABELLI Sergio PA 0,000 1 BARTOCCELLI Massimiliano

66 PUGLISI Luca SR 0,000 2 GAMBINO Vito

67 SCOLARO Nicolò TP 0,000 3 BARDARE' Francesco

68 TURNATURI Massimo CT 0,000 1 RIZZO Ottavio

2 CALDERARO Vito

3 RIFURGIATO Federico

COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Gir.

CLASSIFICA DI ENTRATA

secondo Ranking e Media precedente

Rank. Giocatori PR. Media N° Giocatori

N

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M



Class. Media Media 1^ Ser. 2^ Ser.

Gir. gen. Part. max max

1 1 J D'AGUANNO Pietro 40 53 4 0,755 0,833 3 3

2 1 I DI MARTINO Giovanni 40 75 4 0,533 0,556 4 3

3 1 M BARDARE' Francesco 40 77 4 0,519 0,526 3 2

4 1 K GRASSO Angelo 37 76 4 0,487 0,556 3 3

5 1 D SCOLARO Nicolò 37 80 4 0,463 0,475 3 2

6 1 E TERMINI Gaspare 32 73 4 0,438 0,606 4 2

7 1 C MARTORANA Calogero 35 80 4 0,438 0,500 3 2

8 1 A MELAZZO Gioacchino 34 80 4 0,425 0,450 4 2

9 1 G LIONTI Salvatore 26 80 4 0,325 0,350 3 1

10 1 L MUSTACCHIA Pietro 21 80 4 0,263 0,275 2 1

11 1 N CALDERARO Vito 34 74 3 0,459 0,588 4 3

12 1 B GELSOMINO Salvatore 33 80 3 0,413 0,475 2 2

13 1 F GRASSO Giuseppe 34 65 2 0,523 0,800 6 4

14 1 H FALZONE Michele 19 80 2 0,238 0,325 2 1

15 2 N RIZZO Ottavio 29 80 3 0,363 0,375 3 3

16 2 E TROVATO Arcangelo 38 65 2 0,585 0,625 5 3

17 2 J ORLANDO Aurelio 36 69 2 0,522 0,655 4 2

18 2 M GAMBINO Vito 35 74 2 0,473 0,571 3 2

19 2 D TITONE Francesco 37 80 2 0,463 0,500 3 3

20 2 I GIANNONE Paolo 26 76 2 0,342 0,450 2 2

21 2 C TITONE Vincenzo 27 80 2 0,338 0,450 3 2

22 2 F MIDIRI Santi 26 80 2 0,325 0,425 3 1

23 2 K MINACAPELLI Giuseppe 23 71 2 0,324 0,645 3 1

24 2 G FRANGIAMORE Paolo 25 80 2 0,313 0,425 2 1

25 2 L BASILE Gaetano 19 80 2 0,238 0,300 2 2

26 2 H LICCIARDELLO Mario 15 80 2 0,188 0,300 2 2

27 2 B DAVI' Onorato 23 80 1 0,288 0,350 3 1

28 2 A MOAVERO Maurizio 21 80 0 0,263 0,275 2 1

29 3 F MIRABELLI Sergio 21 65 2 0,323 0,375 2 2

30 3 K CORSO Demetrio 24 67 0 0,358 0,387 3 2

31 3 N RIFURGIATO Federico 25 74 0 0,338 0,353 3 2

32 3 M BARTOCCELLI Massimiliano 20 73 0 0,274 0,395 4 1

33 3 G LABRUZZO Salvatore 21 80 0 0,263 0,300 2 2

34 3 D CAMPAGNA Cosimo 21 80 0 0,263 0,275 3 2

35 3 L FRANCAVILLA Vincenzo 21 80 0 0,263 0,275 2 2

36 3 E PUGLISI Luca 18 72 0 0,250 0,313 3 3

37 3 J GIANNONE Aldo Filippo 13 64 0 0,203 0,292 2 2

38 3 I SANSEVERINO Luca 13 79 0 0,165 0,250 2 2

39 3 C TURNATURI Massimo 13 80 0 0,163 0,200 1 1

Gir. GIOCATORI Car.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Ripr. PuntiClass.



MELAZZO Gioacchino CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MOAVERO Maurizio 18 40 4 2 0,450

vs MOAVERO Maurizio 16 40 2 2 0,400

Totali 34 80 4 4 0,450

MOAVERO Maurizio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MELAZZO Gioacchino 11 40 1 0 0,275

vs MELAZZO Gioacchino 10 40 2 0 0,250

Totali 21 80 2 0 0,275

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

GELSOMINO Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs DAVI' Onorato 14 40 2 1 0,350

vs DAVI' Onorato 19 40 2 2 0,475

Totali 33 80 2 3 0,475

DAVI' Onorato CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GELSOMINO Salvatore 14 40 3 1 0,350

vs GELSOMINO Salvatore 9 40 1 0 0,225

Totali 23 80 3 1 0,350

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

MARTORANA Calogero CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs TURNATURI Massimo 15 40 3 2 0,375

vs TITONE Vincenzo 20 40 2 2 0,500

Totali 35 80 3 4 0,500

TITONE Vincenzo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs TURNATURI Massimo 18 40 3 2 0,450

vs MARTORANA Calogero 9 40 2 0 0,225

Totali 27 80 3 2 0,450

TURNATURI Massimo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs TITONE Vincenzo 8 40 1 0 0,200

vs MARTORANA Calogero 5 40 1 0 0,125

Totali 13 80 1 0 0,200

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri
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TITONE Francesco CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CAMPAGNA Cosimo 20 40 3 2 0,500

vs SCOLARO Nicolò 17 40 3 0 0,425

Totali 37 80 3 2 0,500

CAMPAGNA Cosimo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs SCOLARO Nicolò 11 40 2 0 0,275

vs TITONE Francesco 10 40 3 0 0,250

Totali 21 80 3 0 0,275

SCOLARO Nicolò CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CAMPAGNA Cosimo 19 40 2 2 0,475

vs TITONE Francesco 18 40 3 2 0,450

Totali 37 80 3 4 0,475

TERMINI Gaspare CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs PUGLISI Luca 12 40 2 2 0,300

vs TROVATO Arcangelo 20 33 4 2 0,606

Totali 32 73 4 4 0,606

TROVATO Arcangelo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs PUGLISI Luca 20 32 3 2 0,625

vs TERMINI Gaspare 18 33 5 0 0,545

Totali 38 65 5 2 0,625

PUGLISI Luca CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs TROVATO Arcangelo 10 32 3 0 0,313

vs TERMINI Gaspare 8 40 3 0 0,200

Totali 18 72 3 0 0,313

MIDIRI Santi CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MIRABELLI Sergio 9 40 1 0 0,225

vs GRASSO Giuseppe 17 40 3 2 0,425

Totali 26 80 3 2 0,425

GRASSO Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MIRABELLI Sergio 20 25 6 2 0,800

vs MIDIRI Santi 14 40 4 0 0,350

Totali 34 65 6 2 0,800

MIRABELLI Sergio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GRASSO Giuseppe 6 25 2 0 0,240

vs MIDIRI Santi 15 40 2 2 0,375

Totali 21 65 2 2 0,375

0,263

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri
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LIONTI Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LABRUZZO Salvatore 14 40 1 2 0,350

vs FRANGIAMORE Paolo 12 40 3 2 0,300

Totali 26 80 3 4 0,350

FRANGIAMORE Paolo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LABRUZZO Salvatore 17 40 2 2 0,425

vs LIONTI Salvatore 8 40 1 0 0,200

Totali 25 80 2 2 0,425

LABRUZZO Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FRANGIAMORE Paolo 9 40 2 0 0,225

vs LIONTI Salvatore 12 40 2 0 0,300

Totali 21 80 2 0 0,300

LICCIARDELLO Mario CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FALZONE Michele 12 40 2 2 0,300

vs FALZONE Michele 3 40 2 0 0,075

Totali 15 80 2 2 0,300

FALZONE Michele CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LICCIARDELLO Mario 6 40 2 0 0,150

vs LICCIARDELLO Mario 13 40 1 2 0,325

Totali 19 80 2 2 0,325

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

GIANNONE Paolo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs SANSEVERINO Luca 18 40 2 2 0,450

vs DI MARTINO Giovanni 8 36 2 0 0,222

Totali 26 76 2 2 0,450

SANSEVERINO Luca CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs DI MARTINO Giovanni 3 39 2 0 0,077

vs GIANNONE Paolo 10 40 2 0 0,250

Totali 13 79 2 0 0,250

DI MARTINO Giovanni CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs SANSEVERINO Luca 20 39 4 2 0,513

vs GIANNONE Paolo 20 36 3 2 0,556

Totali 40 75 4 4 0,556

0,313

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri
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ORLANDO Aurelio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GIANNONE Aldo Filippo 17 40 2 2 0,425

vs D'AGUANNO Pietro 19 29 4 0 0,655

Totali 36 69 4 2 0,655

GIANNONE Aldo Filippo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs D'AGUANNO Pietro 7 24 2 0 0,292

vs ORLANDO Aurelio 6 40 2 0 0,150

Totali 13 64 2 0 0,292

D'AGUANNO Pietro CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GIANNONE Aldo Filippo 20 24 3 2 0,833

vs ORLANDO Aurelio 20 29 3 2 0,690

Totali 40 53 3 4 0,833

GRASSO Angelo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CORSO Demetrio 20 36 3 2 0,556

vs MINACAPELLI Giuseppe 17 40 3 2 0,425

Totali 37 76 3 4 0,556

MINACAPELLI Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CORSO Demetrio 20 31 3 2 0,645

vs GRASSO Angelo 3 40 1 0 0,075

Totali 23 71 3 2 0,645

CORSO Demetrio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MINACAPELLI Giuseppe 12 31 3 0 0,387

vs GRASSO Angelo 12 36 2 0 0,333

Totali 24 67 3 0 0,387

MUSTACCHIA Pietro CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FRANCAVILLA Vincenzo 11 40 2 2 0,275

vs BASILE Gaetano 10 40 1 2 0,250

Totali 21 80 2 4 0,275

FRANCAVILLA Vincenzo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BASILE Gaetano 11 40 2 0 0,275

vs MUSTACCHIA Pietro 10 40 2 0 0,250

Totali 21 80 2 0 0,275

BASILE Gaetano CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FRANCAVILLA Vincenzo 12 40 2 2 0,300

vs MUSTACCHIA Pietro 7 40 2 0 0,175

Totali 19 80 2 2 0,300

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri
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BARTOCCELLI MassimilianoCAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GAMBINO Vito 5 35 1 0 0,143

vs BARDARE' Francesco 15 38 4 0 0,395

Totali 20 73 4 0 0,395

GAMBINO Vito CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BARDARE' Francesco 15 39 2 0 0,385

vs BARTOCCELLI Massimiliano 20 35 3 2 0,571

Totali 35 74 3 2 0,571

BARDARE' Francesco CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GAMBINO Vito 20 39 2 2 0,513

vs BARTOCCELLI Massimiliano 20 38 3 2 0,526

Totali 40 77 3 4 0,526

RIZZO Ottavio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RIFURGIATO Federico 15 40 3 2 0,375

vs CALDERARO Vito 14 40 3 1 0,350

Totali 29 80 3 3 0,375

CALDERARO Vito CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RIFURGIATO Federico 20 34 4 2 0,588

vs RIZZO Ottavio 14 40 3 1 0,350

Totali 34 74 4 3 0,588

RIFURGIATO Federico CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CALDERARO Vito 12 34 2 0 0,353

vs RIZZO Ottavio 13 40 3 0 0,325

Totali 25 74 3 0 0,353
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ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri
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Media Media 1^ Ser. 2^ Ser.

gen. Part. max max

1° MELAZZO Gioacchino 34 80 4 0,425 0,450 4 2

2° MOAVERO Maurizio 21 80 0 0,263 0,275 2 1

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° GELSOMINO Salvatore 33 80 3 0,413 0,475 2 2

2° DAVI' Onorato 23 80 1 0,288 0,350 3 1

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° MARTORANA Calogero 35 80 4 0,438 0,500 3 2

2° TITONE Vincenzo 27 80 2 0,338 0,450 3 2

3° TURNATURI Massimo 13 80 0 0,163 0,200 1 1

1° SCOLARO Nicolò 37 80 4 0,463 0,475 3 2

2° TITONE Francesco 37 80 2 0,463 0,500 3 3

3° CAMPAGNA Cosimo 21 80 0 0,263 0,275 3 2

1° TERMINI Gaspare 32 73 4 0,438 0,606 4 2

2° TROVATO Arcangelo 38 65 2 0,585 0,625 5 3

3° PUGLISI Luca 18 72 0 0,250 0,313 3 3

1° GRASSO Giuseppe 34 65 2 0,523 0,800 6 4

2° MIDIRI Santi 26 80 2 0,325 0,425 3 1

3° MIRABELLI Sergio 21 65 2 0,323 0,375 2 2

1° LIONTI Salvatore 26 80 4 0,325 0,350 3 1

2° FRANGIAMORE Paolo 25 80 2 0,313 0,425 2 1

3° LABRUZZO Salvatore 21 80 0 0,263 0,300 2 2

1° FALZONE Michele 19 80 2 0,238 0,325 2 1

2° LICCIARDELLO Mario 15 80 2 0,188 0,300 2 2

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° DI MARTINO Giovanni 40 75 4 0,533 0,556 4 3

2° GIANNONE Paolo 26 76 2 0,342 0,450 2 2

3° SANSEVERINO Luca 13 79 0 0,165 0,250 2 2

1° D'AGUANNO Pietro 40 53 4 0,755 0,833 3 3

2° ORLANDO Aurelio 36 69 2 0,522 0,655 4 2

3° GIANNONE Aldo Filippo 13 64 0 0,203 0,292 2 2

1° GRASSO Angelo 37 76 4 0,487 0,556 3 3

2° MINACAPELLI Giuseppe 23 71 2 0,324 0,645 3 1

3° CORSO Demetrio 24 67 0 0,358 0,387 3 2

1° MUSTACCHIA Pietro 21 80 4 0,263 0,275 2 1

2° BASILE Gaetano 19 80 2 0,238 0,300 2 2

3° FRANCAVILLA Vincenzo 21 80 0 0,263 0,275 2 2

1° BARDARE' Francesco 40 77 4 0,519 0,526 3 2

2° GAMBINO Vito 35 74 2 0,473 0,571 3 2

3° BARTOCCELLI Massimiliano 20 73 0 0,274 0,395 4 1

1° CALDERARO Vito 34 74 3 0,459 0,588 4 3

2° RIZZO Ottavio 29 80 3 0,363 0,375 3 3

3° RIFURGIATO Federico 25 74 0 0,338 0,353 3 2
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TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

Class.El. 1 D'AGUANNO Pietro 25 18 5 2 1,389

Class.El. 16 TROVATO Arcangelo 2 18 1 0 0,111

Class.El. 8 MELAZZO Gioacchino 9 40 1 2 0,225

Class.El. 9 LIONTI Salvatore 9 40 2 0 0,225

Class.El. 4 GRASSO Angelo 9 40 2 0 0,225

Class.El. 13 GRASSO Giuseppe 24 40 4 2 0,600

Class.El. 5 SCOLARO Nicolò 21 40 3 2 0,525

Class.El. 12 GELSOMINO Salvatore 13 40 3 0 0,325

Class.El. 3 BARDARE' Francesco 25 38 3 2 0,658

Class.El. 14 FALZONE Michele 17 38 2 0 0,447

Class.El. 6 TERMINI Gaspare 25 40 2 2 0,625

Class.El. 11 CALDERARO Vito 22 40 4 0 0,550

Class.El. 7 MARTORANA Calogero 15 40 2 0 0,375

Class.El. 10 MUSTACCHIA Pietro 19 40 2 2 0,475

Class.El. 2 DI MARTINO Giovanni 21 40 3 2 0,525

Class.El. 15 RIZZO Ottavio 16 40 3 0 0,400

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

D'AGUANNO Pietro 12 40 2 0 0,300

MELAZZO Gioacchino 15 40 2 2 0,375

GRASSO Giuseppe 20 40 2 0 0,500

SCOLARO Nicolò 22 40 5 2 0,550

BARDARE' Francesco 12 40 3 0 0,300

TERMINI Gaspare 14 40 2 2 0,350

MUSTACCHIA Pietro 18 40 3 0 0,450

DI MARTINO Giovanni 24 40 3 2 0,600

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

MELAZZO Gioacchino 22 40 4 2 0,550

SCOLARO Nicolò 16 40 3 0 0,400

TERMINI Gaspare 17 40 2 2 0,425

DI MARTINO Giovanni 17 40 2 0 0,425

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

da sem. 1 MELAZZO Gioacchino 9 40 1 0 0,225

da sem. 2 TERMINI Gaspare 15 40 2 2 0,375

Prov.

Giocatori PUNTIProv.

QUARTI  DI  FINALE

PUNTI

SEMIFINALI

Nome part. Giocatori PUNTI

Sem. 1

Sem. 2

FINALE

C

D

Nome part.

Giocatori

Giocatori

OTTAVI  DI  FINALE

PUNTI

A

B



TOT. TOT. MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. GENER. PART.

1 TERMINI Gaspare PA 103 233 12 0,442 0,625 4 2 2

2 MELAZZO Gioacchino PA 89 240 10 0,371 0,550 4 4 2

3 DI MARTINO Giovanni PA 102 195 8 0,523 0,600 4 3 3

4 SCOLARO Nicolò TP 96 200 8 0,480 0,550 5 3 3

5 D'AGUANNO Pietro TP 77 111 6 0,694 1,389 5 3 3

6 BARDARE' Francesco EN 77 155 6 0,497 0,658 3 3 3

7 MUSTACCHIA Pietro PA 58 160 6 0,363 0,475 3 2 2

8 GRASSO Giuseppe CT 78 145 4 0,538 0,800 6 4 4

9 MARTORANA Calogero PA 50 120 4 0,417 0,500 3 2 2

10 GRASSO Angelo EN 46 116 4 0,397 0,556 3 3 2

11 LIONTI Salvatore CT 35 120 4 0,292 0,350 3 2 1

12 CALDERARO Vito SR 56 114 3 0,491 0,588 4 4 3

13 GELSOMINO Salvatore PA 46 120 3 0,383 0,475 3 2 2

14 RIZZO Ottavio PA 45 120 3 0,375 0,400 3 3 3

15 TROVATO Arcangelo CT 40 83 2 0,482 0,625 5 3 1

16 FALZONE Michele CL 36 118 2 0,305 0,447 2 2 1

17 ORLANDO Aurelio PA 36 69 2 0,522 0,655 4 2

18 GAMBINO Vito PA 35 74 2 0,473 0,571 3 2

19 TITONE Francesco TP 37 80 2 0,463 0,500 3 3

20 GIANNONE Paolo CL 26 76 2 0,342 0,450 2 2

21 TITONE Vincenzo TP 27 80 2 0,338 0,450 3 2

22 MIDIRI Santi ME 26 80 2 0,325 0,425 3 1

23 MINACAPELLI Giuseppe PA 23 71 2 0,324 0,645 3 1

24 FRANGIAMORE Paolo CL 25 80 2 0,313 0,425 2 1

25 BASILE Gaetano PA 19 80 2 0,238 0,300 2 2

26 LICCIARDELLO Mario CT 15 80 2 0,188 0,300 2 2

27 DAVI' Onorato PA 23 80 1 0,288 0,350 3 1

28 MOAVERO Maurizio PA 21 80 0 0,263 0,275 2 1

29 MIRABELLI Sergio PA 21 65 2 0,323 0,375 2 2

30 CORSO Demetrio SR 24 67 0 0,358 0,387 3 2

31 RIFURGIATO Federico PA 25 74 0 0,338 0,353 3 2

32 BARTOCCELLI Massimiliano CL 20 73 0 0,274 0,395 4 1

33 LABRUZZO Salvatore PA 21 80 0 0,263 0,300 2 2

34 CAMPAGNA Cosimo PA 21 80 0 0,263 0,275 3 2

35 FRANCAVILLA Vincenzo PA 21 80 0 0,263 0,275 2 2

36 PUGLISI Luca SR 18 72 0 0,250 0,313 3 3

37 GIANNONE Aldo Filippo CL 13 64 0 0,203 0,292 2 2

38 SANSEVERINO Luca SR 13 79 0 0,165 0,250 2 2

39 TURNATURI Massimo CT 13 80 0 0,163 0,200 1 1

40

41

42

Class. GIOCATORI Prov. PUNTI
2^Ser

Max

3^Ser

Max

1^Ser

Max

CLASSIFICA FINALE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. GENER. PART.

1 D'AGUANNO Pietro TP 77 111 6 0,694 1,389 5 3 3

2 GRASSO Giuseppe CT 78 145 4 0,538 0,800 6 4 4

3 DI MARTINO Giovanni PA 102 195 8 0,523 0,600 4 3 3

4 ORLANDO Aurelio PA 36 69 2 0,522 0,655 4 2 0

5 BARDARE' Francesco EN 77 155 6 0,497 0,658 3 3 3

6 CALDERARO Vito SR 56 114 3 0,491 0,588 4 4 3

7 TROVATO Arcangelo CT 40 83 2 0,482 0,625 5 3 1

8 SCOLARO Nicolò TP 96 200 8 0,480 0,550 5 3 3

9 GAMBINO Vito PA 35 74 2 0,473 0,571 3 2 0

10 TITONE Francesco TP 37 80 2 0,463 0,500 3 3 0

11 TERMINI Gaspare PA 103 233 12 0,442 0,625 4 2 2

12 MARTORANA Calogero PA 50 120 4 0,417 0,500 3 2 2

13 GRASSO Angelo EN 46 116 4 0,397 0,556 3 3 2

14 GELSOMINO Salvatore PA 46 120 3 0,383 0,475 3 2 2

15 RIZZO Ottavio PA 45 120 3 0,375 0,400 3 3 3

16 MELAZZO Gioacchino PA 89 240 10 0,371 0,550 4 4 2

17 MUSTACCHIA Pietro PA 58 160 6 0,363 0,475 3 2 2

18 CORSO Demetrio SR 24 67 0 0,358 0,387 3 2 0

19 GIANNONE Paolo CL 26 76 2 0,342 0,450 2 2 0

20 RIFURGIATO Federico PA 25 74 0 0,338 0,353 3 2 0

21 TITONE Vincenzo TP 27 80 2 0,338 0,450 3 2 0

22 MIDIRI Santi ME 26 80 2 0,325 0,425 3 1 0

23 MINACAPELLI Giuseppe PA 23 71 2 0,324 0,645 3 1 0

24 MIRABELLI Sergio PA 21 65 2 0,323 0,375 2 2 0

25 FRANGIAMORE Paolo CL 25 80 2 0,313 0,425 2 1 0

26 FALZONE Michele CL 36 118 2 0,305 0,447 2 2 1

27 LIONTI Salvatore CT 35 120 4 0,292 0,350 3 2 1

28 DAVI' Onorato PA 23 80 1 0,288 0,350 3 1 0

29 BARTOCCELLI Massimiliano CL 20 73 0 0,274 0,395 4 1 0

30 LABRUZZO Salvatore PA 21 80 0 0,263 0,300 2 2 0

31 CAMPAGNA Cosimo PA 21 80 0 0,263 0,275 3 2 0

32 MOAVERO Maurizio PA 21 80 0 0,263 0,275 2 1 0

33 FRANCAVILLA Vincenzo PA 21 80 0 0,263 0,275 2 2 0

34 PUGLISI Luca SR 18 72 0 0,250 0,313 3 3 0

35 BASILE Gaetano PA 19 80 2 0,238 0,300 2 2 0

36 GIANNONE Aldo Filippo CL 13 64 0 0,203 0,292 2 2 0

37 LICCIARDELLO Mario CT 15 80 2 0,188 0,300 2 2 0

38 SANSEVERINO Luca SR 13 79 0 0,165 0,250 2 2 0

39 TURNATURI Massimo CT 13 80 0 0,163 0,200 1 1 0

40

41

42

2^Ser

Max

3^Ser

Max

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

GIOCATORI PUNTIClass. Prov.
1^Ser

Max



D'AGUANNO Pietro D'AGUANNO Pietro

TROVATO Arcangelo

MELAZZO Gioacchino

MELAZZO Gioacchino MELAZZO Gioacchino

LIONTI Salvatore

MELAZZO Gioacchino

GRASSO Angelo GRASSO Giuseppe

GRASSO Giuseppe

SCOLARO Nicolò

SCOLARO Nicolò SCOLARO Nicolò

GELSOMINO Salvatore

TERMINI Gaspare 1°

BARDARE' Francesco BARDARE' Francesco

FALZONE Michele

TERMINI Gaspare

TERMINI Gaspare TERMINI Gaspare

CALDERARO Vito

TERMINI Gaspare

MARTORANA Calogero MUSTACCHIA Pietro

MUSTACCHIA Pietro

DI MARTINO Giovanni

DI MARTINO Giovanni DI MARTINO Giovanni

RIZZO Ottavio

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


